## exercitium iv

- ① Post meridiem Iūlius ambulātum ire solet.
- ② Postquam ambulāvit, lavātum it.
- ③ Vesperī hominēs dormītum eunt.
- ④ Māne amīcī ad vīllam veniunt dominum salūtātum.
- ⑤ Mēdus et Lȳdia in Graeciam eunt habitātum.
- ⑥ Hostēs castra oppugnātum veniunt.
- ⑦ Tabellārius nōn mittitur pecūniam postulātum.
- ⑧ Facile est vōcem magistrī audīre. = Vōx magistrī est facilis audi\_\_.
- ⑨ Difficile est nōmina barbara dīcere. = Nōmina barbara difficilia sunt dīc\_\_.
- ⑩ Quae est dea pulcherrima? Id difficile sci\_\_ est.

## exercitium iv

- ① Post meridiem Iūlius ambulātum ire solet.
- ② Postquam ambulāvit, lavātum it.
- ③ Vesperī hominēs dormītum eunt.
- ④ Māne amīcī ad vīllam veniunt dominum salūtātum.
- ⑤ Mēdus et Lȳdia in Graeciam eunt habitātum.
- ⑥ Hostēs castra oppugnātum veniunt.
- ⑦ Tabellārius nōn mittitur pecūniam postulātum.
- ⑧ Facile est vōcem magistrī audīre. = Vōx magistrī est facilis auditū.
- ⑨ Difficile est nōmina barbara dīcere. = Nōmina barbara difficilia sunt dīc\_\_.
- ⑩ Quae est dea pulcherrima? Id difficile sci\_\_ est.

## exercitium iv

- ① Post meridiem Iūlius ambulātum ire solet.
- ② Postquam ambulāvit, lavātum it.
- ③ Vesperī hominēs dormītum eunt.
- ④ Māne amīcī ad vīllam veniunt dominum salūtātum.
- ⑤ Mēdus et Lȳdia in Graeciam eunt habitātum.
- ⑥ Hostēs castra oppugnātum veniunt.
- ⑦ Tabellārius nōn mittitur pecūniam postulātum.
- ⑧ Facile est vōcem magistrī audīre. = Vōx magistrī est facilis auditū.
- ⑨ Difficile est nōmina barbara dīcere. = Nōmina barbara difficilia sunt dīctū.
- ⑩ Quae est dea pulcherrima? Id difficile sci\_\_ est.

## exercitium iv

- ① Post meridiem Iūlius ambulātum ire solet.
- ② Postquam ambulāvit, lavātum it.
- ③ Vesperī hominēs dormītum eunt.
- ④ Māne amīcī ad vīllam veniunt dominum salūtātum.
- ⑤ Mēdus et Lȳdia in Graeciam eunt habitātum.
- ⑥ Hostēs castra oppugnātum veniunt.
- ⑦ Tabellārius nōn mittitur pecūniam postulātum.
- ⑧ Facile est vōcem magistrī audīre. = Vōx magistrī est facilis auditū.
- ⑨ Difficile est nōmina barbara dīcere. = Nōmina barbara difficilia sunt dīctū.
- ⑩ Quae est dea pulcherrima? Id difficile scitū est.

VALETE!